_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2008

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – Inscrições Deferidas e Indeferidas – Preliminar

Página 1 de 3

EDITAL Nº A2-002/18 – DIVULGA LISTAGEM PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

DEFERIDAS E INDEFERIDAS

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO PARA CONTRATAÇÃO DE ACS E ACE Nº 001/2018

Edital de Abertura nº 002/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANÁPOLIS/MG, através da Comissão Especial de Supervisão e

Acompanhamento do Processo Seletivo Público para Contratação e Cadastro de Reserva, nomeada pela Portaria PMC/Nº

283/2018 de 26 de março de 2018, no uso de suas atribuições legais, e a empresa “Versátil Tecnologia e Serviços

Administrativos”, tornam público para conhecimento dos interessados, a LISTAGEM PRELIMINAR das inscrições

deferidas e indeferidas, por cargo, por área e por ordem alfabética de candidato, conforme previsto no ANEXO I do Edital

de abertura nº. 002/2018, da seguinte forma:

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF 1 – JOAQUIM RODRIGUES DA COSTA

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

002 WILLIAM DA SILVA SANTOS

007 LUCAS DE FREITAS PEREIRA

020 LUIZ PAULO SILVA DE OLIVEIRA

029 MATHEUS DE OLIVEIRA PIMENTA

033  HENRIQUE SOUTO SILVEIRA

TOTAL: 05 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF 2 – DR. OSVALDO PINTO

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

012 ANGÉLICA DE OLIVEIRA SILVA

001 JOSSIANE VASCONCELOS VENANCIO

024 ROSAINA MARTINS DA SILVA OLIVEIRA

025 NADJA THEREZA MACEDO SILVA

011 VANESSA SILVA SANTOS

TOTAL: 05 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

035 MATHEUS PEREIRA SANTANA

http://www.canapolis.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2008

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – Inscrições Deferidas e Indeferidas – Preliminar

Página 2 de 3

004 CÉLIA MÁRCIA DA SILVA MOREIRA

005 BARBARA KAROLINY CINTRA SILVA

003 JÉSSICA SILVA FERREIRA

013 BRENDA MARYANA ZANDONADE GONÇALVES

014 DIEICI GONÇALVES SILVA

010 NATIELI OLIVEIRA BATISTA

009 MARIA DE FÁTIMA TAVARES DA SILVA

006 DÉBORA LUANA DOS REIS

019 LORRAINE LAIARA PEREIRA DE ARAÚJO

018 DARLIGG LUIZA CHAVES

017 MARIA DIVINA AUGUSTO DA SILVA MARTINS

016 REGIMARA FRANCO DE MEDEIROS

015 FERNANDA XAVIER SILVA

032 LAYS ALCÂNTARA FARIA

031 LUCIENE MARIA DE OLIVEIRA RODRIGUES

030 LILIANE SILVA BARRO

028 THAISLAINE CORREIA DE CARVALHO

027 JADE FREITAS SANTOS

026 NATANIELY GUALBERTO PEREIRA

021 LIDIANE GOMES SANTOS

022 RAFAELLA SILVA DE OLIVEIRA

TOTAL: 22 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

ÁREA: PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA RURAL

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

034 LÚCIO LIMA QUEIROZ

023 FERNANDO HENRIQUE DANTAS SILVA

TOTAL: 02 INSCRIÇÕES

INSCRIÇÕES INDEFERIDAS

ÁREA: PSF 3 – HERMENEGILDO DE FREITAS

CARGO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ACS – ZONA URBANA

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO (A)

008 LUCIANA FRANÇA SILVA

TOTAL: 01 INSCRIÇÃO

http://www.canapolis.mg.gov.br/

_________________________________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Dezenove de Março, nº 304 – Centro – CEP: 38.380-000 – Canápolis/MG

www.canapolis.mg.gov.br - Fone: (34) 3266-3500

EDITAL DE ABERTURA Nº 002/2008

Processo Seletivo Público e Cadastro de Reserva ACS/ACE – Inscrições Deferidas e Indeferidas – Preliminar

Página 3 de 3

O candidato que teve sua INSCRIÇÃO INDEFERIDA deverá, através do site www.versatilsolucoesadm.com.br

ou através da Comissão Especial de Supervisão e Acompanhamento do Processo Seletivo Público, se inteirar sobre o

motivo do indeferimento de sua inscrição e saná-lo em forma de recurso, conforme item 8.2 do Edital de abertura nº

001/2018.

Os membros da comissão estarão disponíveis para atender os interessados no dia 27/06/2018, no Departamento

de RH da Prefeitura Municipal de Canápolis, no horário de expediente.

O presente edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Canápolis/MG, 26 de junho de 2018.

__________________________________________________                                                    _________________________________________________

                    UALISSON CARVALHO SILVA                                                                                                    LEOBERTO DUTRA SOARES
                                      Prefeito Municipal                                                                                                                             Presidente da Comissão de Supervisão e

                             Município de Canápolis/MG                                                                                                                        Acompanhamento do Processo Seletivo

http://www.canapolis.mg.gov.br/
http://www.versatilsolucoesadm.com.br/